1
Le raccord parfait !
100 – 2400 mm
Manchon multi-matériaux
Funke VPC®
avec Avis Technique
DIBt Z-42.5-450
(100 – 2000)

d’un petit adaptateur. Les adaptateurs et manchettes pour les
plages de DN 250 à DN 800 sont disponibles séparément. Les
composants nécessaires à la transition à un tuyau circulaire en
béton DN 150 sont disponibles en kit complet (numéro d’article
VPC 150 B).
Manchon d’adaptation
VPC®
14
Transition Nº d’article de
manchon VPC
Nº d’article
d’adaptateur VPC KB
Plage de serrage des
manchons
d’adaptation VPC
DN 250 en béton sur DN/OD 250 en plastique = VPC 382 + VPCBA250 315 – 382 mm
DN 300 en béton sur DN/OD 315 en plastique = VPC 455 + VPCBA300 385 – 455 mm
DN 400 en béton KW1) sur DN/OD 400 en plastique = VPC 565 + VPCBA400 495 – 565 mm
DN 500 en béton KW1) sur DN/OD 500 en plastique = VPC 690 + VPCBA500 620 – 690 mm
DN 600 en béton KW1) sur DN/OD 630 en plastique = VPC 805 + VPCBA600 735 – 805 mm
DN 700 en béton KW1) sur DN/OD 710 en plastique = VPC 940 + VPCBA700 870 – 940 mm
DN 800 en béton KW1) sur DN/OD 800 en plastique = VPC 1070 + VPCBA800 1000 – 1070 mm
Liste de commande pour raccordement tube plastique au tuyau béton rond à l’aide d’un manchon d’adaptation VPC® et d’un adaptateur VPC
KB.    1)KW = rond, à paroi renforcée
Parfaite transition       sur le béton
Transition d’un tuyau